
UCHWAŁA NR IV/30/2014
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 29 grudnia 2014 r.

zmieniajaca uchwałę Nr LXVIII/104/2014 Rady Miasta Żagań z dnia 30 października 2014 roku 
w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Żagań o statusie miejskim

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierzat 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 856 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/104/2014 Rady Miasta Żagań z dnia 30 października 2014 roku w sprawie: 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Żagań o statusie miejskim wprowadza się następujące zmiany:

1) §3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: "Akcją bezpłatnego elektronicznego znakowania mikroczipami psów 
objęte są psy, których właściciele są zamieszkali na terenie miasta Żagań. Koordynatorem akcji 
elektronicznego znakowania mikroczipami psów jest Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska Urzędu Miasta Żagań."

2) §9 otrzymuje nowe brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Żagań

Wanda Winczaruk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 stycznia 2015 r.

Poz. 80


		2015-01-12T14:24:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




